L 14334 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Bankovní spojení:

(dále jen „příjemce11)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši
1 250 000,- Kč, slovy: jedenmiliondvěstěpadesáttisíc korun českých (dále jen „dotace")
za účelem podpory projektu „K EXTRALIZE ŽEN“ v roce 2018.

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na podporu celoroční sportovní
činnosti příjemce v roce 2018 (dále také „činnost" nebo „projekt").

Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této